
	
		Sīkdatnes

		
			Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes.			Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas un mārketinga sīkdatnes.			Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu atzīmējiet savu izvēli:
		

		
			Apstiprināt visas
			Pielāgot izvēli
		

		
			Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:

			
				
				Statistikas sīkdatnes (nepieciešamas, lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus)
				

				
				Mārketinga sīkdatnes (YouTube video sīkdatnes, ļauj skatīties YouTube video rullīšus mūsu tīmekļvietnē)
			

			
				Apstiprinu pielāgotās
			

		

		
			Detalizētāka informācija par izmantotajām sīkdatnēm			 
			Privātuma politika		

	






	



	
		
			[image: uz sākumu]
[image: ][image: ]		


		
			
		LV
	EN
	FR
	Viegli lasīt
	[image: Video zīmju valodā]
				
	A
	A
	A


		
				Par Saeimu									

						
								Saeimas simtgade							
	
								Latvijas parlaments							
	
								Saeimas funkcijas							
	
								Saeimas darba grafiks							
	
								Starptautiskā sadarbība							
	
								Likumdevēju vēsture							
	
								Saeimas nams							
	
								Valsts pamatlikums un simbolika							
	
								Informatīvie materiāli							
	
								Publikācijas un statistika 							
	
								Iepriekšējo sasaukumu arhīvs							


							
	
				14. Saeima									

						
								Deputāti							
	
								Prezidijs							
	
								Saeimas priekšsēdētāja							
	
								Komisijas un apakškomisijas							
	
								Frakcijas							
	
								Delegācijas							
	
								Deputātu grupas							
	
								Saeimas struktūra shematiski							


							
	
				Likumdošana									

						
								Saeimas sēde							
	
								Atbilžu sniegšana uz deputātu jautājumiem							
	
								Likumdošanas datu bāze							
	
								Aktuālie likumprojekti							
	
								Likumdošanas statistika							
	
								Kā top likums?							


							
	
				Aktualitātes									

						
								Saeimas ziņas							
	
								Foto							
	
								Video							
	
								Karš Ukrainā un Latvijas drošība							
	
								Frakciju viedokļi							
	
								Medijiem							
	
								Publiskie iepirkumi							
	
								Vakances							


							
	
				Sabiedrības līdzdalība									

						
								Iesniegumi un priekšlikumi							
	
								Trauksmes celšana							
	
								Apmeklētāju pieņemšana un ekskursijas							
	
								Konferences un pasākumi 							
	
								Sadarbība ar pilsonisko sabiedrību							
	
								Skolu programma "Iepazīsti Saeimu"							
	
								Jauniešu Saeima							
	
								Atvērto durvju diena Saeimā							
	
								Ēnu diena							
	
								Fotokonkurss “Manas brīvības piemineklis”							
	
								Saeimas arhīvs							


							
	
				Kontakti							


	



		


		

		    				
						
			Saeimas sēžu darba kārtības		
	
			Komisiju sēžu darba kārtības		
	
			Likumdošanas datu bāze		
	
			Deputāti		



	Par Saeimu
	14. Saeima
	Likumdošana
	Aktualitātes
	Sabiedrības līdzdalība
	Kontakti
	Viegli lasīt



	
					[image: Saeimas sēde]					[image: Info]					[image: Aktuālie likumprojekti]					[image: Jauniešu Saeima]					[image: Karš Ukrainā un Latvijas drošība]			


				

		    
			
								

	
		
					

		

	


	
		
					

		

	



	
					
				
					Alkoholiskos dzērienus no pirmdienas līdz sestdienai nevarēs iegādāties pēc pulksten 20.00, svētdienās – pēc pulksten 18.00, lemj komisija 					(09.04.2024.)
				

									

									
						[image: Alkoholiskos dzērienus no pirmdienas līdz sestdienai nevarēs iegādāties pēc pulksten 20.00, svētdienās – pēc pulksten 18.00, lemj komisija ]					


					
						Lai mazinātu alkohola patēriņu sabiedrībā, plānots ierobežot laiku, kurā mazumtirdzniecībā varēs iegādāties alkoholiskos dzērienus. Plānots, ka no pirmdienas līdz sestdienai alkoholu varēs iegādāties no pulksten 10.00 līdz 20.00, bet svētdienās – no pulksten...					


					


				


						
				
					Izglītības komisija: skolēni varēs atteikties no krievu valodas kā otrās svešvalodas					(09.04.2024.)
				

									
						[image: Izglītības komisija: skolēni varēs atteikties no krievu valodas kā otrās svešvalodas]					


					
						Skolēni varēs atteikties no krievu valodas kā otrās svešvalodas apguves, paredz otrdien, 9.aprīlī, Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijā otrajā lasījumā atbalstītie grozījumi Izglītības likumā. Ja skolēns atteiksies no krievu valodas apguves līdz...					


					


				


						
				
					Reformēs cietumu sistēmu un uzlabos notiesāto resocializācijas pasākumus					(09.04.2024.)
				

									

									
						[image: Reformēs cietumu sistēmu un uzlabos notiesāto resocializācijas pasākumus]					


					
						Lai reformētu cietumu sistēmu un uzlabotu ieslodzīto resocializāciju, Saeimas Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija otrdien, 9.aprīlī, pirmajā lasījumā atbalstīja grozījumus Latvijas Sodu izpildes kodeksā.
Izmaiņas paredz pāreju uz...					


					


				


					



	
			


	
					
				
						09.04.2024.
						Deputāti iepazīsies ar finanšu situāciju pašvaldībās				

			

					
				
						08.04.2024.
						Daiga Mieriņa reģionālajā vizītē apmeklēs Limbažus				

			

					
				
						08.04.2024.
						Starptautiskā konference “ES sarunas 2024: ES kā drošas mājas mūsdienu ģeopolitiskajā ainavā”				

			

					
				
						08.04.2024.
						Daiga Mieriņa: aizsardzībai pret ģeopolitiskām vētrām nepieciešams stiprināt Eiropas Savienības rīcībspēju				

			

					
				
						06.04.2024.
						Latvijas parlamentārieši izcīna otro vietu Baltijas Asamblejas ceļojošā kausa izcīņā basketbolā				

			

			


Vairāk »			


							
					  
  	
  	Meklēt: 


  

  
	


  	
		
	Trešdien, 10.aprīlī
	08:30    Eiropas lietu komisijas sēde


	

	09:00    Pieprasījumu komisijas sēde


	

	10:00    Ārlietu komisijas sēde


	

	10:00    Juridiskās komisijas sēde


	

	10:00    Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas sēde


	

	10:00    Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisijas sēde


	

	10:00    Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas sēde


	

	10:00    Tautsaimniecības, agrārās, vides un reģionālās politikas komisijas sēde


	

	10:00    Sociālo un darba lietu komisijas sēde


	

	12:00    Mandātu, ētikas un iesniegumu komisijas sēde


	

	12:00    Nacionālās drošības komisijas sēde


	

	12:00    Pilsonības, migrācijas un sabiedrības saliedētības komisijas sēde


	

	12:00    Ilgtspējīgas attīstības komisijas sēde


	

	12:30    Publisko izdevumu un revīzijas komisijas sēde


	

	15:30    Cilvēktiesību un sabiedrisko lietu komisijas Mediju politikas apakškomisijas sēde




	

  
    Seko mums

    
      

  
    
      






  
    
      
    
  


    	

  
    
      

  
    
      

  
    
      


		

		
					
				Kontakti			
	
				Piekļūstamība			
	
				Rakstīt mājaslapas administratoram			
	
				Autortiesības 			
	
				Datu apstrāde			
	
				Lapas karte			




	© Latvijas Republikas Saeima, 2024

		


	

